
UCHWAŁA NR 571/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych oraz konsultacji 
z właściwymi terytorialnie gminami dotyczących przyjęcia „Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Koszalińskim na 

lata 2023-2028”. 

Na podstawie art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2021 roku, poz. 2268 z późn. zm.), art. 3d ust.1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 1526) i § 3 pkt.1 uchwały Nr XIII/122/08 Rady Powiatu  
w Koszalinie z dnia 29 lutego 2008 roku w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu koszalińskiego 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 41, poz. 887.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić z własnej inicjatywy konsultacje społeczne 
z mieszkańcami Powiatu Koszalińskiego oraz konsultacje z właściwymi 
terytorialnie gminami w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych w Powiecie Koszalińskim na lata 2023– 2028”. 

§ 2. Konsultacje społeczne przeprowadzone będę w okresie od 17 listopada 
2022 r. do 24 listopada 2022 r. w formie badania opinii mieszkańców poprzez 
wzięcie udziału w imiennej ankiecie. Wzór ankiety do konsultacji określa 
załącznik do uchwały. 

§ 3. Informacja w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych wraz 
z formularzem ankiety i projektem programu podlegającego konsultacji będą 
zamieszczone: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Koszalinie; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Koszalinie; 

3) na stronie internetowej Powiatu Koszalińskiego; 

4) na stronie internetowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie; 

5) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Koszalinie; 

6) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Koszalinie (parter); 

§ 4. Gminy z terenu Powiatu Koszalińskiego zostaną pisemnie powiadomione 
o prowadzonych konsultacjach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



§ 5. Wyniki konsultacji społecznych zostaną przekazane Radzie Powiatu 
w Koszalinie oraz opublikowane w formie protokołu na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie, 
Starostwa Powiatowego w Koszalinie, stronach internetowych Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie i Starostwa Powiatowego w Koszalinie 
oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Koszalinie. 

§ 6. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji 
jest Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Koszalinie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



 

 

 
Koszalin, 16 listopada 2022 r. 

 
ZARZĄD  POWIATU  W  KOSZALINIE 

 
na podstawie: 

­ art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.), 

­ art. 3d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. 2022 r. poz. 1526), 

­ Uchwały XIII/122/08 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 29 lutego 2008 
r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami powiatu koszalińskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 41, poz. 887),  

przedkłada do konsultacji 
 
projekt „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie 

Koszalińskim na lata 2023 – 2028”. 
 
Z treścią projektu Strategii można zapoznać się: 

­ na stronie internetowej Powiatu Koszalińskiego: 
www.powiat.koszalin.pl ,  

­ w Biuletynie Informacji Publicznej: www.bip.powiat.koszalin.pl                 
­ w Biuletynie Informacji Publicznej: www.pcpr.powiat.koszalin.pl      
­ na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Koszalinie,  

ul. Racławicka 13, Koszalin (IV p); 
­ na tablicy ogłoszeń Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                            

w Koszalinie (parter), ul. Andersa 32, Koszalin lub, 
­ osobiście w sekretariacie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie               

w Koszalinie, ul. Andersa 32, Koszalin (II p., pok. 3.19). 
 
Opinie i uwagi mieszkańców powiatu koszalińskiego, dotyczące 

przedmiotu konsultacji przyjmowane będą drogą elektroniczną na adres 
pcpr.sekretariat@powiat.koszalin.pl lub na piśmie składane bezpośrednio  
w  siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie,  
ul. Andersa 32, Koszalin - II p., pok. 3.19), w terminie do dnia 24.11.2022 r. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1

http://www.powiat.koszalin.pl/
http://www.bip.powiat.koszalin.pl/
http://www.pcpr.powiat.koszalin.pl/
mailto:pcpr.sekretariat@powiat.koszalin.pl


 

1 
 

Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych oraz konsultacji z właściwymi terytorialnie gminami  

dotyczących przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Koszalińskim na lata 2023-2028”. 
 

FORMULARZ DO ZGŁASZANIA OPINII I UWAG DOTYCZĄCYCH PROJEKTU  

„STRATEGII ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW SPOŁECZNYCH W POWIECIE KOSZALIŃSKIM NA LATA 2023 - 2028"  

 
wypełniony formularz proszę przesłać na adres e-mail: pcpr.sekretariat@powiat.koszalin.pl 

 

UZASADNIENIE: Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Koszalińskim na lata 2016 - 2024 od czasu uchwalenia nie była aktualizowana. 

Z uwagi dynamikę zmian w obszarze społecznym, nowymi wytycznymi dotyczącymi konieczności porównywania wartości mierników / wskaźników (z lat 

poprzednich i docelowych) określonych w Strategii oraz duży zakres wprowadzanych zmian  konieczne jest opracowanie nowej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych w Powiecie Koszalińskim na lata 2023 – 2028. Art. 3d ustawy o samorządzie powiatowym dotyczy konsultacji społecznych, które mogą 

być przeprowadzane w przypadkach przewidzianych ustawą oraz w innych sprawach ważnych dla powiatu. Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami powiatu określa Uchwała Nr XIII/122/08 Rady Powiatu w Koszalinie   

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu koszalińskiego. INFORMACJA  

O ZGŁASZAJĄCYM UWAGI: 

IMIĘ I NAZWISKO  
 

NAZWA ORGANIZACJI 
/ INSTYTUCJI 

 

ADRES 
KORESPONDENCYJNY 

 

e-mail  
 

Telefon  
 

 
 
Prosimy o wypełnienie, w miarę możliwości, wszystkich pól w powyższej tabeli. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1

mailto:pcpr.sekretariat@powiat.koszalin.pl


 

2 
 

ZGŁASZANE UWAGI, POSTULATY, PROPOZYCJE: 

 

L.P. CYTAT DOKUMENTU DO KONSULTACJI 
(NR STRONY) 

TREŚĆ UWAGI 
(PROPOZYCJA ZMIAN) 

UZASADNIENIE UWAGI 

1  
 

  

2  
 

  

3  
 

  

…  
 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych oraz konsultacji z właściwymi terytorialnie gminami dotyczących przyjęcia 
„Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Koszalińskim na lata 2023-
2028”. 

Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Koszalińskim na lata 2016 - 
2024 od czasu uchwalenia w roku 2016 nie była aktualizowana. Z uwagi dynamikę zmian 
w obszarze społecznym, nowymi wytycznymi dotyczącymi konieczności porównywania wartości 
mierników / wskaźników (z lat poprzednich i docelowych) określonych w Strategii oraz duży 
zakres wprowadzanych zmian konieczne jest opracowanie nowej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych w Powiecie Koszalińskim na lata 2023 – 2028. 

Art. 3d ustawy o samorządzie powiatowym dotyczy konsultacji społecznych, które mogą być 
przeprowadzane w przypadkach przewidzianych ustawą oraz w innych sprawach ważnych dla 
powiatu. Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami powiatu określa Uchwała Nr 
XIII/122/08 Rady Powiatu w Koszalinie w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu koszalińskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Załącznik nr 2 Ogłoszenie o konsultacjach
	Zalacznik 2 Załącznik nr 1
	Uzasadnienie



